
1

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2020. február 17-én 11 óra 00 perckor

megtartott rendkívüli nyílt üléséről

Jelen vannak: Vattamány Zsolt Bizottság elnöke
Devosa Gábor Bizottság tagja
Pleva Dániel Bizottság tagja
Bibók Erzsébet Franciska Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
Szücs Balázs alpolgármester
dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda irodavezető
Nyári Petra Humánszolgáltató Iroda irodavezető-helyettes
Fitosné Zemanovics Zsuzsanna Pénzügyi Iroda irodavezető
Dobrovitzky Anna Pénzügyi Iroda irodavezető helyettes
dr. Makár Orsolya Bishitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ igazgatóhelyettes
Kohári Edit tanácsadó
Bóka László kulturális tanácsadó
Tóth László kabinetvezető
Poszukhné Nádhera Judit óvodavezető
Tarr Erzsébet óvodavezető
dr. Tánczos Viktória jegyzőkönyvvezető

Vattamány Zsolt üdvözöli a Bizottság tagjait, meghívottakat, vendégeket a bizottság 2020.
február 17-i rendkívüli ülésén.

Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes.
Garai Dóra és Nagy Andrea bizottsági tag igazoltan van távol. Bakonyi Karola bizottsági tag
igazolatlanul van távol.

Vattamány Zsolt szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 14/2020. (II.17.) Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsági határozata a Művelődési, Kulturális és Szociális
Bizottság napirendjéről

Javasolt napirendi pontok:

1.) Pályázati elszámolással kapcsolatos kérelmek
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda vezetője

2.) Javaslat a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság 2020. évi munkatervének
elfogadására
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Előterjesztő: Vattamány Zsolt bizottsági elnök

3.) Testületi előterjesztések megtárgyalása
Előterjesztő: - -

4.) Egyebek
Előterjesztő: - -

Zárt ülés keretében:

5.) Javaslattétel erzsébetvárosi önkormányzati elismerések adományozására
Előterjesztő: Dr. Tóth Gabriella Humánszolgáltató Iroda vezetője

6.) Testületi előterjesztések megtárgyalása
Előterjesztő: - -

1.napirendi pont: Pályázati elszámolással kapcsolatos kérelmek

Vattamány Zsolt: A napirend vitáját megnyitom. Megadom Szücs Balázs alpolgármesternek a
szót.

Szücs Balázs: Köszönöm szépen még vendégként nem voltam bizottsági ülésen. Még a
Humánszolgáltató Irodával volt egy egyeztetésem az ülés előtt. Nagyon sajnálatosnak tartom
ezt az előterjesztést, nem túl szívderítő. Szeretném, hogy a jegyzőkönyvbe kerüljön, hogy
ugyan valószínűleg el fogjuk utasítani ezeket a kérelmeket, viszont a következő testületi
ülésre szeretném, ha a Polgármesteri Kabinettel és a Humánszolgáltató Irodával karöltve
tudnánk valami megoldást találni ezekre a helyzetekre.

Vattamány Zsolt: Ha további hozzászólás nincs, akkor szavazzunk az 1-es határozati
javaslatról!

A szavazás eredménye 2 igen 0 nem 2 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 15/2020. (II.17.) határozata az Erzsébetvárosi
Civil Szervezetek Szövetsége „Rendszerváltás 30” pályázat keretében megkötött támogatási
szerződés módosítására vonatkozó kérelméről

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága nem fogadja el, hogy az Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Szövetségének a „Rendszerváltás 30” pályázat keretében megkötött támogatási szerződés módosítására
irányuló kérelmét elutasítja.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: Szavazzunk a 2-es határozati javaslatról! Ez a Kultúnióról szól.



3

A szavazás eredménye 3 igen 0 nem 1 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 16/2020. (II.17.) határozata a KultUnió
Alapítvány „Rendszerváltás 30” pályázat keretében megkötött támogatási szerződés
módosítására vonatkozó kérelméről

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy a KultUnió Alapítványnak a „Rendszerváltás 30”
pályázat keretében megkötött támogatási szerződés módosítására irányuló kérelmét elutasítja.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: Ha további hozzászólás nincs, akkor szavazzunk a 3-mas határozati
javaslatról!

A szavazás eredménye 2 igen 0 nem 2 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 17/2020. (II.17.) határozata a Művészetbarátok
Egyesülete „Rendszerváltás 30” pályázat keretében megkötött támogatási szerződés
módosítására vonatkozó kérelméről

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága nem fogadja el, hogy a Művészetbarátok Egyesületének a
„Rendszerváltás 30” pályázat keretében megkötött támogatási szerződés módosítására irányuló
kérelmét elutasítja.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: Ha további hozzászólás nincs, akkor szavazzunk a 4-es határozati
javaslatról!

A szavazás eredménye 1 igen 0 nem 3 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 18/2020. (II.17.) határozata az Erzsébetváros
Civil Szervezetek Szövetsége 2019. évi közművelődési pályázat keretében megkötött támogatási
szerződés módosítására vonatkozó kérelméről

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága nem fogadja el, hogy az Erzsébetvárosi Civil Szervezetek
Szövetségének a 2019. évi közművelődési pályázat keretében megkötött támogatási szerződés
módosítására irányuló kérelmét elutasítja.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: Ha további hozzászólás nincs, akkor szavazzunk az 5-ös határozati
javaslatról!

A szavazás eredménye 1 igen 0 nem 3 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 19/2020. (II.17.) határozata a Budapest-
Klauzál téri Református Egyházközség támogatási szerződés módosítására vonatkozó
kérelméről

Budapest Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága nem fogadja el, hogy a Budapest-Klauzál téri Református
Egyházközség 2019. évi egyházi támogatási szerződésének módosítására irányuló kérelmét elutasítja.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

2. napirendi pont: Döntés a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság 2020. évi
munkatervéről

Vattamány Zsolt: Egy határozati javaslatunk van. A Bizottság a testületi ülésekhez
kapcsolódóan fogja az üléseit megtartani, így lett összerakva a Bizottság munkaterve. A
napirend vitáját megnyitom, ha nincs hozzászólás, akkor lezárom. Kérem szavazzunk!

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 20/2020. (II.17.) határozata a Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság 2020. évi munkatervéről

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottság úgy dönt, hogy a határozati javaslat mellékletét képező, 2020.
március 16-tól 2021. március 15-ig terjedő időszakra vonatkozó munkatervét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt bizottsági elnök
Határidő: azonnal

3.napirendi pont: Testületi anyagok megtárgyalása

Vattamány Zsolt: Összesen kilenc olyan napirendi pont lesz, amiről véleményt kell
nyilvánítanunk. Egyesével fogunk végighaladni, és egyesével fogom megkérdezni, hogy van-
e hozzászólás. Az 1. napirendi pont a tavalyi költségvetés módosítása. Kérdezem, hogy van-e
hozzászólás. Ha nincs, akkor szavazzunk, hogy a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasoljuk-e!

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 21/2020. (II. 17.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „2019. évi költségvetésről szóló 2/2019. (II. 19.)
önkormányzati rendelet módosítása” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.
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Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont az önkormányzat 2020. évi költségvetése.
Megadom Devosa Gábornak a szót.

Devosa Gábor: Köszönöm elnök úr! Több apró kiegészítésem lesz valószínűleg a
költségvetéshez, ami szerintem csak technikai ok miatt nem került be. Az egyik ilyen a
ruzsinai táborral kapcsolatos. Az Üzemeltetési irodával egyeztettünk, hogy mennyi pénz
húzható le a felújítás költségeiből, az először kiadott költségvetéshez képest. Ebből több tétel
le lett véve, például a klímaberendezések, de van olyan is, amit nem lehet kivenni. Ezt
próbáltam már több képviselő társamnak is elmagyarázni, hogy abban az esetben, ha
felújítottunk egy tábort, és az már ott van, és akár az idei évtől tudna már üzembe kerülni,
nem fog tudni üzembe kerülni, ha oda nem teszünk be bútort. A bútor az benne maradt,
körülbelül tízmillió forinttal, de az előzetesen lekért árajánlatok szerint ez egy kicsit több lesz,
azt hiszem, tizenötmillió forintra jön ki. A másik probléma a konyha. Utánanéztünk a Leával,
és a tábor nem üzemeltethető a konyha nélkül, mert az étkezést helyben lehet megoldani. Az
nem olyan, hogy kimegyek és eszem valahol, mert ez egy különálló, nem egy településen
belül működő tábor. De ha a konyhában nincsenek gépek, akkor a konyha értelemszerűen
nem tud üzemelni. Illetve, ha a konyhának nincs meg a szellőztetése, akkor szintén nem tud
működni. Ahhoz, hogy a tábor profitot termeljen, ahhoz ezeket biztosítani kell, vagy
egyébként teljesen felesleges a tízmillió forintos bútor, ami meg alul van egyébként is
tervezve. Ezt majd most meglátjuk, ha felmegyünk az Eleonórához, hogy ezek miért
maradtak ki. Meg kimaradt még pár apróság, például a villámvédelem, amit szintén meg kell
csinálni, pláne hárommillió forintért. Tehát nem óriási tételek ezek, de jó lenne már készre
rakni, ha egyszer a teljes felújítás megvan.

Azt szeretném még kérdezni, hogy ez az 5701-es sor, az oktatási, közművelődési és egyéb
feladatok államháztartáson kívülre előirányzat tábla micsoda. Ez egy összesítés lenne? A
céltartalékokban is van ilyen, de azt megbeszéltük a Balázzsal, hogy az más. Próbáltam
máshonnan összevadászni, de nem jön ki. Van egy a 13. táblában, de az hetvenmillió az nem
jön ki.

Fitosné Zemanovics Zsuzsanna: A 16. táblában is van egy előirányzat, és ha egyet lapozik
képviselő úr, akkor ott meg is találja a hetvenkétmilliót.

Devosa Gábor: Azt én megtaláltam, köszönöm. Itt van egy hetvenkettővel.

Fitosné Zemanovics Zsuzsanna: Itt van a hetvenkétmillió, és az ezekből az összegekből jön
ki.

Devosa Gábor: Tehát ez az alsó! Jó, ok. Ez zavart meg engem. Akkor rendben vagyunk.
Akkor kiderült, megfejtettünk.

Vattamány Zsolt: Köszönöm, magam is szót kérek. A költségvetésről, nem is tudom, mit
tudnék elmondani, hiszen az elmúlt években jómagam is heteket, hónapokat töltöttem
költségvetés tervezéssel. Azt látom, hogy az a szakmai háttér, ami megvolt az elmúlt tíz-
tizenöt évben, az most is megvan. Szeretném megköszönni azoknak, akik ezt a költségvetést
elkészítették, hiszen ez sohasem könnyű dolog. Egy költségvetés két részből áll össze.
Egyrészt ott van a politikai akarat, másrészt pedig a szakmaiság. A szakmaiság az teljesen
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rendben van, és azt mondom, hogy a politikai irány egy részével is egyet tudok érteni. Én
most itt bizottságon úgy fogok szavazni - és ezt most nem fogom hosszasan elmondani, mert
órákig tudnék beszélni - hogy megszavazom, hogy ne csak tárgyalásra, de elfogadásra is
javasoljuk. Testületen nem tudom ígérni, hogy nem tartózkodás lesz a szavazatom, de a
tiszteletem jeléül most bizottságon mindkettőre igennel szavazok, azoknak, akik ezt
összeállították. Ha nincs több hozzászólás, akkor szavazzunk, hogy a testületnek tárgyalásra
és elfogadásra javasoljuk-e!

A szavazás eredménye 3 igen 0 nem 1 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 22/2020. (II. 17.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata Képviselő-testületének .../2020. (…) önkormányzati rendelete a Budapest
Főváros VII. Kerület Erzsébetváros Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről
” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 4. amely egy korábbi rendelet módosítása.
Napirend vitáját megnyitom. Ha nincs hozzászólás, akkor szavazzunk, hogy a testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasoljuk-e!

Bibó Erzsébet Franciska jelezte, hogy igennel szavazott.

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 23/2020. (II. 17.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „A köznevelési intézményekbe járó tanulók részére
biztosított térítésmentes illetve kedvezményes juttatásokról, valamint az erzsébetvárosi fiatal
tehetségek támogatásáról szóló 25/2015. (VI.30.) önkormányzati rendelet módosítása” című
napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 6., amelyet véleményeznünk kell, a „a
2020/2021-es nevelési évre vonatkozó óvodai felvétel rendjéről, valamint az Erzsébetvárosi
Kópévár Óvoda és az Erzsébetvárosi Nefelejcs Óvoda intézményvezetőjének megbízásáról”
.Van-e kérdés észrevétel? Itt van a két óvodavezető, ha hozzájuk van esetleg kérdés, hiszen itt
azt is megszavazzuk, hogy felkérjük őket munkájuk további végzésére. Ha nincs hozzászólás,
akkor szavazzunk, hogy a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasoljuk-e!
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A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 24 /2020. (II. 17.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Döntés a 2020/2021-es nevelési évre vonatkozó óvodai
felvétel rendjéről, valamint az Erzsébetvárosi Kópévár Óvoda és az Erzsébetvárosi Nefelejcs
Óvoda intézményvezetőjének megbízásáról” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: „Javaslat az „Erzsébetvárosi Civil Koncepció 2020-2024” elfogadására”. Ez
a 7-es számú napirendi pont. Szücs Balázs alpolgármester úr kér szót.

Szücs Balázs: Köszönöm a szót elnök úr. Ezúton is szeretném megköszönni a
Humánszolgáltató Irodának és a Jegyzői Irodának a segítségét a koncepció megalkotásában.
Azt gondolom, hogy egy nagyon fontos és előremutató koncepciót sikerült megalkotnunk.
Lesz még egy kisebb módosítás a szövegben a testületi ülésre, de azt gondolom, hogy egy jó
koncepciót sikerült letennünk. Ha van valakinek kérdése, szívesen válaszolok.

Vattamány Zsolt: Ha nincs több hozzászólás, akkor szavazzunk, hogy a testületnek tárgyalásra
és elfogadásra javasoljuk-e!

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 25/2020. (II. 17.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat az „Erzsébetvárosi Civil Koncepció 2020-2024”
elfogadására” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 12., amelyet véleményeznünk kell, a
„Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ Alapító okiratának módosítása”.Van-
e hozzászólás? Ha nincs, akkor szavazzunk, hogy a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasoljuk-e!

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 26/2020. (II. 17.) határozata testületi
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előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató Központ
Alapító okiratának módosítása” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 13., amelyet véleményeznünk kell, a „az
Eötvös Lóránd Tudományegyetemmel kötött együttműködési megállapodás módosítására”
.Van-e hozzászólás? Ha nincs, akkor szavazzunk, hogy a testületnek tárgyalásra és elfogadásra
javasoljuk-e!

A szavazás eredménye 4 igen 0 nem 0 tartózkodás
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 27 /2020. (II. 17.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat az Eötvös Lóránd Tudományegyetemmel kötött
együttműködési megállapodás módosítására” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

Vattamány Zsolt: A következő napirendi pont a 17., amelyet véleményeznünk kell, a
„állásfoglalásra a Nemzeti alaptanterv módosításával kapcsolatban” .Van-e hozzászólás? Ha
nincs, akkor szavazzunk, hogy a testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasoljuk-e! Jelzem,
hogy én nem fogok szavazni.

A szavazás eredménye 3 igen 0 nem 0 tartózkodás 1 nem szavazott
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testülete
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottságának 28/2020. (II. 17.) határozata testületi
előterjesztések megtárgyalásáról

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Javaslat testületi állásfoglalásra a Nemzeti alaptanterv
módosításával kapcsolatban” című napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja.

Felelős: Niedermüller Péter polgármester
Határidő: azonnal

4.napirendi pont: Egyebek

Vattamány Zsolt: Akinek kérdése, hozzászólása van, tegye meg! Nincs hozzászólás az
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Egyebek napirendi ponthoz.

Vattamány Zsolt bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 11 óra 30
perckor.

A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2020. február 17-i ülésén 14-28. szám alatt hozott
határozatot.

- kmf -

Devosa Gábor Vattamány Zsolt
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2020. február 20.

dr. Tánczos Viktória
jegyzőkönyvvezető


